
*تیم های طبیعت اسلامشــهر و نفت آبادان در بازی نخســت خود از ســری 
نیمه نهایی لیگ برتر بســکتبال از ساعت 15 دیروز در سالن محشون تهران به 
مصاف هم رفتند که این دیدار 79 بر 73 به ســود طبیعت به پایان رسید. نفت 
در کوارتر نخســت 27 بر 20 برنده شــد ولی 3 کوارتر بعدی را 12 بر 22، 16 
بر 18 و 18 بر 19 واگذار کرد. رســول مظفری 24 امتیاز برای طبیعت و سعید 
داورپناه 21 امتیاز برای نفت به دست آوردند. حامد حدادی حدود 7 دقیقه برای 
نفت بازی کرد و 5 امتیاز کسب کرد.دیگر سری نیمه نهایی لیگ برتر بین دو تیم 
کاله مازندران و شــهرداری گرگان با تساوی یک - یک پیگیری می شود. سری 

نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال به صورت 3 پیروزی از 5  بازی برگزار می شود.
* پارســا فلاح، ســتاره جوان و بازیکن ایرانی فصل گذشته تیم بسکتبال کالج 
اورگون استیت، برای فصل جدید رقابت های NCAA راهی کالج اوکلاهما استیت 
شد. فلاح فصل گذشته در تیم کالج اورگون استیت موفق به ثبت میانگین آمار 

12.8 امتیاز، چهار ریباند و یک پاس گل در هر بازی شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حسین بادپا
شهیدی که حاج قاسم آرزو داشت 

همه شبیه او باشند 
شهید مدافع حرم حسین بادپا 
یکی از اسوه های جبهه مقاومت و 
از یــاران نزدیک و همســنگران 
شهید حاج قاســم سلیمانی بود. 
وی 15 اردیبهشــت سال 1348 
 در رفســنجان متولــد شــد. در 

15 ســالگی عازم جبهه های دفاع مقدس شــد و با از دست دادن یکی از چشمانش 
به عنوان جانباز 70 درصد دفاع مقدس شــناخته شد. در دوران بازنشستگی اش و با 
آغاز درگیری های بین نیروهای مقاومت و تکفیری ها در ســوریه حاج حسین هم به 
عنوان نیروی مستشاری و به صورت داوطلبانه عازم شامات شد. وی سرانجام در تاریخ 
31 فروردین سال 1394 به آرزوی خودش رسید و در منطقه درعای سوریه به مقام 
شــهادت نائل آمد. از این شهید بزرگوار ســه فرزند به یادگار مانده است. حاج قاسم 
ســلیمانی آرزو داشت همه مثل »حسین بادپا« باشند و در یک تعبیر زیبا از شهید 
بادپا او را با شهید یوسف الهی مقایسه کرده و می گوید: »محاسن سپیدکرده ها که از 
نســل مجاهدان و در عطش دوستان شهید و در خوف پایان زندگی به سر می برند، 
امیدواریم خداوند بر این خوف بیفزاید، زیرا اگر خائف از عمرمان شــویم، همه چیز 
درست می شود. مشکل جایی است که غافل از عمر می شویم، اگر خائف شدیم، غافل 
نمی شویم. حسین بادپا که با اصرار خودش را به قافله رساند، چه بسا از قافله جلو زد 
و نه تنها توانست کلام غیبی شهید یوسف الهی را در پیشگاه خداوند به اراده دیگری 

از خداوند تبدیل کند، چه بسا از شهید یوسف الهی پیشی گرفت.«

حدیث دشت عشق

احتمال قرارداد کوتاه مدت رونالدو 
با چلسی یا منچسترسیتی

احتمال انتقال رونالدو به چلســی یا منچسترســیتی بــرای جام جهانی 
باشگاه ها وجود دارد.

کریستیانو رونالدو بهترین گلزن تاریخ فوتبال که اکنون در النصر عربستان 
بازی می کند، احتمالاً باشگاه خود را تغییر خواهد داد.

نصیر جبار روزنامه نگار مشهور عرب گزارش داد که کریستیانو رونالدو در 
حال بررسی جدایی از النصر به منظور شرکت در جام جهانی باشگاه ها 2025 
است. باشگاه های چلسی و منچسترسیتی به جذب او علاقه مند هستند و رونالدو 
 می تواند برای حضور در این مسابقات، قراردادی کوتاه مدت )حدود یک ماهه( 

با یکی از این دو باشگاه امضا کند.
این بازیکن پرتغالی سابقه درخشانی در لیگ برتر انگلیس و منچستریونایتد 
دارد و با این تیم، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را نیز تجربه کرده است. پیش  
از این نیز اخباری مبنی بر احتمال پیوســتن رونالدو به اینتر میامی با همین 

هدف )شرکت در جام جهانی باشگاه ها( منتشر شده بود.
آرون رمزی روی نیمکت مربیگری

ستاره سابق آرسنال و تیم ملی ولز به عنوان سرمربی کاردیف منصوب شد.
در شــرایطی که تنها 3 هفته تا پایان رقابت های دسته یک انگلیس باقی 
مانده اســت، آرون رمزی به جای عمر رضا به عنوان سرمربی کاردیف سیتی 

انتخاب شد تا مانع از سقوط این تیم به دسته پایین تر شود. 
این تصمیم پس از شکســت کاردیف مقابل شفیلد یونایتد گرفته شد که 

باعث شد باشگاه ولزی در رده بیست و سوم جدول قرار گیرد. 
رمزی 34 ساله برای بازی روز دوشــنبه مقابل آکسفورد یونایتد هدایت 
تیمش را بر عهده خواهد داشت. کاردیف اولین تجربه مربیگری  هافبک سابق 
آرسنال است. رمزی از فصل پیش در کاردیف حضور دارد که امسال نتوانست 

بازی های زیادی برای کاردیف به میدان برود و ماه هاست مصدوم است.
آرون رمزی قبل از پیوستن به آرسنال، در کاردیف شروع به کار کرد و از 
این تیم چهره شد. او بین سال های 2008 تا 2019، 369 بازی برای توپچی ها 

انجام داد و نقش مهمی در سه قهرمانی تیمش در جام حذفی داشت.
یکی از رکوردهای بولت شکسته شد

دونده اهل آفریقای جنوبی موفق شــد یکی از رکوردهای ماندگار یوسین 
بولت افسانه ای را بشکند.

آکانی سیمبین، دونده اهل آفریقای جنوبی، رکورد یوسین بولت جامائیکایی 
را برای تعداد فصولی که در آن 100 متر را زیر 10 ثانیه دوید، پشت سر گذاشت. 
ســیمبین در مســابقات جایزه بزرگ طلایی در بوتسوانا توانست 100 متر را در 
زمان 9 ثانیه و 90 صدم ثانیه طی کند و برای یازدهمین فصل موفق شود 100 
متر را زیر 10 ثانیه بدود و از این حیث رکورددار شد. پیش از این یوسین بولت، 
سریع ترین انســان جهان، توانسته بود در 10 فصل 100 متر را زیر 10 ثانیه 
بدود. سیمبین 31ساله دارنده مدال برنز مسابقات جهانی داخل سالن 2025 
اســت و نکته چشمگیر در کارنامه ورزشی او ثباتش در سال های اخیر داشته 
است. در طرف مقابل بولت هشت مدال طلای المپیک و همچنین سه رکورد 
جهانی در 100 متر، 200 متر و 4 در 100 متر امدادی را در کارنامه دارد و به 

عنوان برترین ورزشکار دوومیدانی تاریخ شناخته می شود.
سیمبین، دونده اهل آفریقای جنوبی، در بازی های المپیک پاریس مدال 
نقره دوی 4 در 100 متر امدادی را به دست آورد. او در دوی 100 متر با ثبت 

رکورد 9 ثانیه و 82 صدم ثانیه به مقام چهارم دست یافت.

۲ بازی دوستانه تیم ملی فوتسال با روسیه
تیم ملی فوتســال روســیه برای برگزاری دو دیدار دوســتانه با تیم ملی 

فوتسال کشورمان، پاییز امسال به ایران خواهد آمد.
تیم ملی فوتسال کشورمان در پنجره بازی های ملی )فیفا دی( در مهرماه 

1404 دو دیدار دوستانه با تیم ملی فوتسال روسیه برگزار می کند.
در همین راســتا، کادر فنی تیم ملی فوتســال کشورمان موافقت خود را 
جهت انجام دو دیدار دوســتانه با این تیم اعلام کرده اســت. قرار اســت این 
دو دیدار در روزهای 16 اکتبر )24 مهر( و 18 اکتبر )26 مهر( برگزار شــود. 

جزئیات برگزاری این دو بازی دوستانه متعاقبا اعلام می شود.
اعلام داوران ۲ بازی معوقه هفته بیست ودوم لیگ برتر

اســامی داوران دیدارهای معوقه از هفته بیســت ودوم لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های کشور اعلام شد.

کمیته داوران اســامی تیم های داوری هر یــک از دیدارهای معوقه لیگ 
برتر فوتبال کشــور در فصل 04-1403 را مشــخص کرد که اســامی آنها به 

شرح زیر است:
دوشنبه اول اردیبهشت ماه 1404

*استقلال تهران........................................................................................ هوادار تهران 
داور: کوپال ناظمی، کمک ها: علیرضا مرادی و محسن بابایی، داور چهارم: 

حسین امیدی، ناظر: یدالله جهانبازی
داور VAR: مرتضی منصوریان، کمک داور VAR: محمدعلی پورمتقی

جمعه پنجم اردیبهشت ماه 1404
*فولاد خوزستان....................................................................................... تراکتور تبریز 
داور: موعــود بنیادی فرد، کمک ها: فرهاد مروجی و دانیال باشــنده، داور 

چهارم: ایمان کهیش، ناظر: رسول فروغی
داور VAR: امیر عرب براقی، کمک داور VAR: مهناز ذکایی

تکاپوی مدیران استقلال برای انتخاب سرمربی جدید
برخلاف صحبت های مطرح شــده، مدیران باشگاه استقلال در قاره اروپا 

دنبال مذاکره با برخی از گزینه های خارجی برای هدایت آبی پوشان هستند.
علی نظــری جویباری مدیرعامل و علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره باشــگاه 
استقلال از هفته گذشــته راهی اروپا شدند. در شرایطی که گفته می شد انتخاب 
محل اردوی آماده ســازی فصل آینده اســتقلال در کشور هلند، هدف اصلی سفر 
مدیران استقلال بوده است، اما شــنیده ها نشان می دهد هدف اصلی آنها انتخاب 
ســرمربی جدید برای فصل آینده اســت! نظری جویباری و تاجرنیا با سه گزینه 
خارجی از کشــورهای هلند، آلمان و یک کشــور دیگر مذاکراتی انجام دادند که 
به نتیجه نرســید. در ادامه، دو گزینه دیگر نیز اضافه شد که روند مذاکرات با آنها 
همچنان ادامه دارد. امروز تاجرنیا رئیس هیئت مدیره استقلال در توئیتی اعلام کرد 

که اقدامات مهم زیرساختی، اجرائی و فنی برای فصل جدید در حال انجام است.
به نظر می رسد میودراگ بوژوویچ سرمربی مونته نگرویی و فعلی استقلال 

برای فصل آینده جایی در این تیم نداشته باشد.
بازگشت ساکت الهامی به نساجی

ســرمربی تیم فوتبال نساجی که از ســمت خود استعفا کرده بود، دوباره 
مسئولیت فنی این تیم را بر عهده خواهد گرفت.

ساکت الهامی قبل از بازی با خیبر خرم آباد هدایت نساجی را بر عهده گرفت 
و جانشــین ساوو میلوشوویچ شد. این مربی اما بعد از شکست برابر خیبر از سمت 
خود به صورت شــفاهی استعفا کرد و گفت که نمی تواند به نساجی کمک کند. بر 
اســاس این گزارش، الهامی اما قرار است در بازی های پایانی لیگ برتر هم هدایت 
نساجی را بر عهده داشته باشد. رضا حدادیان مالک این باشگاه شب گذشته به ایران 
برگشت و جلسه ای با الهامی برگزار کرد. او از این مربی خواست که فعالیت خود را 
ادامه دهد و بر همین اساس، الهامی در تمرینات امروز نساجی شرکت خواهد کرد.

سرمربی جدید امارات انتخاب شد
کوزمین  اولاریو با قراردادی دو ساله هدایت تیم ملی امارات را بر عهده گرفت.

کوزمین اولاریو، ســرمربی 55 ساله رومانیایی که سابقه حضور در العین، 
شباب  الاهلی، السد، الهلال و تیم ملی عربستان را هم در کارنامه دارد به عنوان 

سرمربی جدید تیم ملی امارات و جانشین پائولو بنتو انتخاب شد.
تیــم ملی امارات با 13 امتیاز در رده ســوم جدول گروه A مقدماتی جام 
جهانی 2026 قرار گرفته اســت و رقابت ســختی با ازبکســتان برای صعود 

مستقیم به جام جهانی دارد.
بارسلونا جشن قهرمانی نمی گیرد

یک منبع خبری مدعی شد که کادر فنی باشگاه بارسلونا در صورت بردن 
دومین جام در فصل جاری، جشنی بر پا نخواهد کرد.

تیم فوتبال بارسلونا شنبه هفته آینده )6 اردیبهشت( به سویا سفر می کند 
تا در ورزشگاه کارتوخای این شهر فینال جام حذفی اسپانیا را برابر رئال مادرید 
انجام دهد و امیدوار است که با تحمیل شکستی دیگر به رقیب مادرید، دومین 
جامش در فصل جاری )پس از فتح سوپرجام( را کسب کند؛ بارسلونا اما حتی 
در صورت تحقق این هدف برای دســتاورد جدید خود جشن و پایکوبی به راه 
نخواهد انداخت. طبق ادعای نشریه موندودپورتیووی کاتالونیا، تقویم به شدت 
فشــرده بازی های آبی و اناری ها بدان معناست که بلافاصله پس از نبرد با رئال 
مادرید، آنها باید خودشان را برای نبرد با اینتر در دور رفت مرحله نیمه نهائی 
لیگ قهرمانان اروپا آماده کنند؛ دیداری که روز چهارشنبه 10 اردیبهشت در 
ورزشگاه مونتجوئیک برگزار خواهد شد. به همین دلیل  هانسی فلیک سرمربی 
آلمانی بارســلونا به شاگردانش گفته که در صورت فتح کوپا دل ری، خبری از 
جشــن قهرمانی و تعطیلی یک روز پس از بازی نخواهد بود، چرا که آنها باید 

خیلی سریع ریکاوری و خود را برای میزبانی از اینتر آماده کنند.
فلیک نمی خواهد که برگزاری جشن و تشریفات اضافه، تمرکز بازیکنانش 
را بگیــرد یا انرژی مضاعفی از آنهــا بگیرد. به همین دلیل طبق برنامه تعیین 
شده، او و بازیکنانش پس از بازی در فینال جام حذفی، یک وعده غذایی سبک 
صرف خواهند کرد و در محل اقامت تیم خواهند خوابید و صبح روز یکشنبه 

به بارسلونا بازخواهند گشت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با وجود نمایش ضعیــف و دور از انتظار تیم های 
فوتبال استقلال تهران و پرسپولیس همچنان شانس 

حضور در رقابت های آسیایی فصل آینده را دارند.
رقابت های هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال کشور 
در حالی به پایان رســید که تراکتور تبریز با پیروزی قاطع 
خود مقابل ملوان بندرانزلی توانست مقتدرانه صدر جدول را 
همچنان برای خود داشته باشد. خیال تراکتور نه تنها بابت 
یکه تازی خود در لیگ بیست و چهارم ادامه دارد که دراگان 
اســکوچیچ دیگر خطر پرســپولیس را در مسیر قهرمانی با 
توجه به شکستی که مقابل سپاهان اصفهان داشت احساس 
نخواهد کرد. اســماعیل کارتال بار دیگر نقشه هایش مقابل 
تیمی قدرتمند نقش بر آب شــد تا رفتــه رفته صدای نقد 
کارشناسان فوتبال از عملکرد تیمی که بیشترین قهرمانی را 

در تاریخ ادوار لیگ برتر داشته است، شنیده شود.
تراکتــور تبریز این هفتــه مقابل ملــوان بندرانزلی به 
پیروزی قاطع ســه بر صفر رسید تا آنها حالا با 58 امتیاز در 
رتبه نخســت جدول قرار بگیرند. دراگان اسکوچیچ حالا به 
همه نشــان داده است که تیمش لایق شماره یک بالا بردن 
جام قهرمانی در فوتبال باشــگاهی فصل جاری کشور است. 
آنها ســه گل به ملوان زدند و چند گل هــم نزدند تا ردای 

قهرمانی را برای خود بدوزند.
حســاس ترین بازی هفته در تهــران برای بالای جدول 
برگزار شد. ســپاهان اصفهان میهمان پرسپولیس با حضور 
تماشــاگران زن بود که این بازی پایان تلخ پرســپولیس در 
فصل جاری را به همراه داشــت. ســرخ ها در تهران دو گل 
خوردند تا دیگر هیچ شانســی برای دفاع از عنوان قهرمانی 
فصل گذشته خود در لیگ برتر متصور نباشند ولی سپاهان 
با 56 امتیاز و یک بازی بیشــتر نســبت به تراکتور منتظر 
کوچک ترین لغزش برای سبقت در واپسین نفس های لیگ 

بیست و چهارم باشد.
در پایین جدول و در نخســتین بازی هفته بین هوادار 
و مس رفســنجان برگزار شد. شاگردان امید روانخواه که در 
ســه بازی قبلی خود عملکرد خوبی داشتند برای فرار از قعر 
جدول به بردی مهم نیاز داشــتند اما نه تنها به آرزوی خود 
نرسیدند بلکه با شکست 4 بر صفر مقابل شاگردان سیروس 
پورموسوی نشــان دادند سقوط به لیگ یک را بیشتر از هر 
چیز دیگری پذیرفته اند. مس رفســنجان با این پیروزی به 
طور محسوس از منطقه سقوط خارج شد تا با 27 امتیاز در 

رتبه چهاردهم قرار بگیرد.
در دیگر جدال تیم های پایین جدولی بین خیبر خرم آباد 
و نساجی؛ شاگردان سعید دقیقی در خیبر توانستند یک بر 
صفر نماینده قائمشــهر را شکست دهند تا آنها جشن بقای 

خود در لیگ برتر را بگیرند اما باخت نساجی باعث شد تا این 
تیم وضعیت اورژانسی سابق خود را با وجود بازگشت ساکت 
الهامــی روی نیمکت این تیم حفظ کند. تیمی که باختن را 
عادت خود کرده اســت تا با داشتن ضعیف ترین خط حمله 
نشان دهد چندان جایگاه بیجایی را برای خود در پایان هفته 
بیســت و هفتم ایجاد نکرده است. نساجی در 27 بازی تنها 
12 گل زده داشته است تا ضعیف ترین خط حمله لیگ را به 

خود اختصاص داده باشد. 
نمایش ضعیف استقلال و پرسپولیس

اما نکته مهم در لیگ امسال این بود که تیم های فوتبال 
پرسپولیس و استقلال عملکرد ضعیفی داشته و دور از انتظار 
ظاهر شده اند تا اکنون برای کسب سهمیه آسیایی دست به 
فانوس باشــند. این دو تیم فصل گذشته توانستند قهرمان و 

نایب قهرمان لیگ برتر شوند و به عنوان نمایندگان ایران در 
اولین فصل لیگ نخبگان آســیا حضور یافتند که هر دو تیم 
نتوانستند در آن مســابقات هم نتایج خوبی را کسب کنند 
و از دور رقابت ها کنار رفتند. در حال حاضر پرســپولیس با 
27 بازی و کســب 51 امتیاز و استقلال تهران با 26 بازی و 
کسب 29 امتیاز به ترتیب در رده های سوم و دوازدهم جدول 
قرار دارند اما هر دو تیم به نوعی همچنان شانس حضور در 

مسابقات آسیایی را خواهند داشت.
در صورتی که شاگردان اسماعیل کارتال تا پایان فصل 
بتوانند جایگاه ســومی خود در جدول را تثبیت کنند و در 
صورتی که سپاهان بتواند عنوان قهرمانی را به دست آورد، با 
توجه به اینکه سپاهان دارای دو سهمیه آسیایی می شود یک 
سهمیه به تیم سوم جدول تعلق خواهد گرفت و پرسپولیس 
راهــی لیگ قهرمانان آســیا 2 خواهد شــد. در صورتی که 
سپاهان نتواند مقام قهرمانی در جام حذفی را به دست آورد 

سرخ ها هیچ شانسی برای حضور در آسیا نخواهند داشت.
اســتقلال تهران که همچنان خطر ســقوط به دســته 
پایین تــر را حس می کند، در جام حذفی شــانس قهرمانی 
دارد. شــاگردان میودراگ بوژوویــچ در مرحله یک چهارم 
نهائــی باید رو در روی پیکان قرار گیرنــد و در صورتی که 
بتوانند عنوان قهرمانی را به دست آورند راهی لیگ قهرمانان 
آسیا 2 می شوند. استقلالی ها تنها با قهرمانی در جام حذفی 
می توانند ســهمیه آسیایی کسب کنند و در غیر این صورت 

هیچ شانسی نخواهند داشت.
لازم به ذکر اســت که سهمیه کشورمان در رقابت های 
باشگاهی آســیا برای دو فصل آینده، یک سهمیه مستقیم 
لیگ نخبگان آسیا )قهرمان لیگ برتر( + یک سهمیه پلی آف 
لیگ نخبگان آســیا )نایب قهرمان لیگ برتر( + یک سهمیه 
مستقیم لیگ قهرمانان آسیا 2 )قهرمان جام حذفی( خواهد 

بود.

بررسی هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال ایران

ادامه نمایش ضعیف استقلال و پرسپولیس 
سرخابی های پایتخت می توانند به آسیا برسند؟!

سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان گفت: ما تیم قدرتمندی بودیم که 
با آگاهی، از عملکردمان دفاع کردیم.

بهروز عطایی در مورد تکرار عنوان قهرمانی لیگ برتر والیبال توســط تیمش 
اظهــار داشــت: ما پیش از آغاز فصل و هنگام بســتن تیم فــولاد، 3 تورنمنت را 
پیش بینی می کردیم. ما می دانستیم که در لیگ برتر، قهرمانی باشگاه های آسیا و 
جام حذفی حضور خواهیم داشت. ما همچنین احتمال می دادیم که با کسب عنوان 
قهرمانی آســیا در مسابقات قهرمانی جهان هم شرکت کنیم. ما تیم قابل قبولی را 
بستیم و تلاشمان این بود که در همه مسابقات، عملکرد قابل قبولی داشته باشیم. 
چالش های ما به خاطر نوع برگزاری هر تورنمنت، متفاوت بود. در نهایت، همکاران 
من در کادر فنی در بهترین شکل ممکن و با برنامه ریزی خوب، کار را پیش بردند.
عطایی گفت: در طول مسیر، نوساناتی داشتیم ولی در مواقع حساس، بهترین 
عملکــرد را ارائه کردیم. ما تیم قدرتمندی بودیم که با آگاهی از عملکردمان دفاع 
کردیم.ســرمربی پیشین تیم ملی در مورد اضافه شــدن امیرحسین اسفندیار به 
ترکیب تیم فولاد سیرجان تصریح کرد: ما مربیان، محدود به توانایی بازیکنان خود 
هستیم. این یک اصل انکار ناپذیر است. وقتی بازیکنان توانمندی در اختیار داریم، 
کمک بزرگی به روند رشد و نتیجه گیری تیم خواهد بود. اسفندیار در این فرآیند، 
کمک بزرگی به تیم بود. او به تیم خوب ما، شــکل بهتری داد. ما روش استفاده از 

بازیکنان را در هر تورنمنت به خوبی می دانستیم.
او در مورد جذب بازیکن خارجی برای حضور در مســابقات باشگاه های آسیا 
اضافه کرد: مســابقات باشگاه های آسیا، امسال برای اولین بار با نام لیگ قهرمانان 
آســیا و با کیفیت بالا برگزار می شــود. ما به دنبال جذب ویلفردو لئون بودیم که 
چینی ها زودتر اقدام کردند. ما با ارولین انگاپت و ترور کلیونات به توافق رسیده ایم 

و در مسابقات باشگاه های آسیا از آنها استفاده می کنیم.

عطایی: تیم قدرتمندی بودیم 
که از عملکردمان دفاع کردیم 

سرپرست تیم ملی والیبال ایران گفت: با توجه به همزمانی مسابقات 
یونیورسیاد و لیگ ملت ها، تیم ملی اولویت ماست و بازیکنان در اختیار 

تیم اصلی خواهند بود.
امیر خوش خبر درباره حضور 4 بازیکن در مسابقات یونیورسیاد گفت: مسابقات 
یونیورســیاد و هفته سوم لیگ ملت های والیبال همزمان برگزار می شوند و در این 
شــرایط اولویت اصلی تیم ملی والیبال است. یعنی اگر بازیکنی مدنظر آقای پیاتزا 
باشــد و در ترکیب 14 نفره اعزام به لیگ ملت ها قرار داشت، برای ما اولویت تیم 
ملی است. در واقع یونیورسیاد برای ما اولویت ندارد و به همین خاطر به تیم ملی 

ضربه نمی زنیم.
وی گفت: بازیکن دانشــجو زیاد است و آقای مؤمنی مقدم می تواند از ظرفیت 
بازیکنان دیگر اســتفاده کند. خدا را شــکر در والیبال ایران پتانسیل زیاد داریم و 
بازیکنان زیادی می توانند در مســابقات مختلف درخشش خوب داشته باشند. اما 
همان طور که گفتم اولویت ما یونیورسیاد نیست و نباید تیم ملی آسیب ببیند. مگر 
اینکه تیم ملی »ب« تشکیل شود. چون تیم ملی »ب« هم اعزام های مهمی دارد و 
می تواند در رنکینگ جهانی تأثیرگذار باشد. اگر تیم ملی»ب« مسابقه ای در پیش 
نداشــته باشد که تداخل ایجاد شــود قطعاً به تیم ملی والیبال دانشجویان کمک 
خواهیم کرد. سرپرست تیم ملی والیبال ایران گفت: زمانی که پیاتزا به ایران بیاید 
تیم ملی »ب« را تشــکیل می دهیم و باید ببینم چه بازیکنانی با نظر آقای پیاتزا 
در آن تیم قرار می گیرند. در حال حاضر با توجه به اینکه به مرور بازیکنان به اردو 
اضافه می شوند نمی توان در یک سانس همه را تمرین داد به همین دلیل بازیکنان 
را به دو گروه تقسیم کردیم. حالا منتظر آقای پیاتزا هستیم تا اسامی نهائی را برای 
لیگ ملت ها اعلام کند. ولی اگر سرمربی تیم نظرش روی برخی بازیکنان باشد که 

از تیم ملی »ب« به ما اضافه شوند، باز هم این جا اولویت با تیم ملی است.

خوش خبر: برای تشکیل تیم »ب« والیبال ایران 
منتظر پیاتزا هستیم سرمربی تیم ملی کاراته گفت که هنوز از مربیگری اشباع نشده است و قصد حضور در انتخابات این فدراسیون را ندارد.

سیدشهرام هروی درخصوص برگزاری رقابت انتخابی وزن 84- کیلوگرم و مشخص شدن ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا اظهار داشت: روز پنجشنبه 
مســابقه خوبی برگزار شــد و دو جوان ما در وزن 84- کیلوگرم تلاش کردند تا برای اولین بار پیراهن تیم ملی را بپوشند. در نهایت این پیراهن به گیلان پور رسید و 

معتمدی نیز به عضویت کومیته تیمی درآمد. 
وی درخصوص ترکیب جوان تیم ملی عنوان کرد: بهنام دهقان زاده و علی مسکینی تنها بازیکنانی هستند که در بخش انفرادی سابقه حضور در قهرمانی آسیا را 
دارند، اما در 4 وزن دیگر بچه های ما این تجربه را ندارند. چند بازیکن نیز برای اولین بار پیراهن تیم ملی را پوشیدند. تیم جوانی داریم و امیدواریم بتوانیم در قهرمانی 

آسیا از کیان کاراته ایران دفاع کنیم و اتفاقات خوبی را در ازبکستان رقم بزنیم.
هروی درباره آغاز ثبت نام انتخابات فدراسیون کاراته و اینکه شایعاتی که در مورد حضور او در انتخابات شنیده می شود، گفت: باید کسانی ثبت نام کنند که بتوانند 

به کاراته خدمت کنند. در حال حاضر هیچ قصدی برای حضور در انتخابات فدراسیون کاراته ندارم. از مربیگری اشباع نشده ام و همچنان لذت می برم.

هروی: قصد حضور در انتخابات کاراته را ندارم 

علی کفاشیان توسط رئیس کمیته ملی پارالمپیک به عنوان مسئول پروژه راهبردی توسعه و ارتقای رشته پارادوومیدانی معرفی شد.
این پروژه با هدف حضور موفق رشته پارادو ومیدانی در رویدادهای پیش رو از جمله بازی های پاراآسیایی جوانان دوبی 2025، بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 2025، 
بازی های پاراآسیایی آیچی ناگویا 2026 و بازی های پارالمپیک لس آنجلس 2028 طراحی شده است که در اجرای آن فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان و فدراسیون 
نابینایان و کم بینایان همکاری دارند و برای هدایت آن علی کفاشیان به عنوان مدیر پروژه معرفی شده است. غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک صبح دیروز طی نشستی 
حکم مدیریت این پروژه را به علی کفاشیان اهدا کرد. علی کفاشیان از مدیران با سابقه ورزشی کشور است که علاوه سابقه عضویت در تیم ملی دو و میدانی و رکورد داری در 
رشــته دو 110 متر، به مدت دو دوره به عنوان رئیس فدراســیون دوومیدانی نیز فعالیت داشــته است. در کارنامه مدیریتی کفاشیان ریاست فدراسیون فوتبال به مدت 9 سال، 

دبیرکلی کمیته ملی المپیک به مدت 4 سال، نایب رئیسی کنفدراسیون فوتبال آسیا به مدت چهارسال و نایب رئیسی اول فدراسیون فوتبال به مدت دو سال به چشم می خورد.

کفاشیان در کمیته ملی پارالمپیک پست گرفت 

مربی تیم ملی شمشــیربازی با تاکید بر اینکه جذب مربی خارجی برای این تیم پیشنهاد خودم بود و شخصا هم پیگیر آن هستم، گفت: خودم 
برای بررسی وضعیت گزینه ها دست به کار شدم چون موضوع جدی است.

محمد رهبری در مورد جذب مربی خارجی برای تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر که با تصمیم کمیته فنی فدراسیون مصوب شده است، گفت: تصمیم اتخاذ 
شــده برای جذب مربی خارجی پیشــنهاد خود من بود. به دنبال تقویت تیم هستیم بنابراین از هر تصمیمی در این زمینه استقبال می کنم. وی در مورد اینکه »قرار 
است گزینه خارجی به چه عنوان وارد کادر فنی شود؟ مربی یا سرمربی؟«، خاطرنشان کرد: مهم این است که این موضوع به نتیجه برسد و بهترین مربی دنیا را برای 
تیم جذب کنیم. به اسم و رسم مربی کاری ندارم، اگر او خواست و جمع بندی این شد، کنارش می مانم و به عنوان مربی کار می کنم، در کل از هر تصمیمی استقبال 

می کنم چون مهم تقویت تیم است.
مربی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر در واکنش به اینکه »پیش از این فدراسیون در مواجه با مسائل مختلف و حذف برخی برنامه ها، کمبودهای مالی را دلیل 
آن عنوان می کرد. چرا حالا با این پیشنهاد موافقت کرده است«، تاکید کرد: من پیشنهاد را مطرح کردم و آنها )مسئولان فدراسیون( هم تاکید داشتند که منابع مالی 
لازم برای این موضوع تامین خواهد شد. امیدوارم مشکلی هم نباشد و کارها پیش برود. رهبری با تاکید بر اینکه شخصا پیگیری گزینه های خارجی است، گفت: از 
هفته گذشته و یک روز بعد از نشست کمیته فنی شخصا برای بررسی وضعیت گزینه های خارجی آغاز به کار کردم. در این حد مصمم به جذب مربی خارجی هستم 

تا این گونه شرایط تیم ملی بهتر شود. این موضوع باید به نتیجه برسد به همین دلیل خودم هم با قاطعیت پیگیر آن هستم.

رهبری: جذب مربی خارجی شمشیربازی پیشنهاد من بود

سرپرست کاروان اعزامی کشورمان به بازی های آســیایی جوانان گفت: با نظر مقام عالی وزارت ورزش و جوانان نفرات و رشته های اعزامی به 
جوانان بحرین اعلام خواهد شد.

علیرضا پاکدل درخصوص بررســی وضعیت 7 رشــته باقیمانده جهت اعزام به بازی های آسیایی جوانان که جلسات آن طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه هفته 
گذشته برگزار شده بود، اظهار داشت: در ادامه نشست با فدراسیون های کاندیدای اعزام به بازی های آسیایی جوانان روز سه شنبه جلسه با رشته های موی تای، جودو، 
دوچرخه سواری و بازی های الکترونیکی برگزار شد. جودو در چند وزن در قهرمانی آسیا شانس مدال دارد و قرار شد در بخش آقایان شرایط بررسی شود و در چند 
وزن حتما اعزام خواهیم داشت. در بخش بانوان هم در یکی دو وزن بررسی های لازم انجام می شود و اگر شرایط فراهم شد، اعزام خواهیم داشت. وی در ادامه افزود: 
در مورد بازی های الکترونیکی با توجه به اینکه از بین ماده های اعلام شده در دو بخش می توانیم شانس مدال داشته باشیم، در این دو ماده به صورت قطعی در بخش 
انفرادی و تیمی شرکت خواهیم داشت. در موی تای در بخش آقایان در چند وزن شانس خیلی خوبی برای کسب مدال داریم و با توجه به سوابقی که وجود دارد، در 
این رشته در اوزانی که شانس مدال داریم، نماینده خواهیم داشت.  وی خاطرنشان کرد: در گزارشی که فدراسیون دوچرخه سواری ارائه کرد یکی دو نفر شانس مدال 
دارند و قرار شد در برخی از مواد اعزام داشته باشیم. در بوکس احتمالا بین 5 تا 7 وزن اعزام خواهیم داشت. در تری اتلون فدراسیون گزارشی ارائه کرد و با تعهدی که 
داد ما را متقاعد کرد که دو نفر شانس مدال دارند و قرار شد دو تا سه نفر اعزام شوند. در رشته سوارکاری قرار شد بررسی های بیشتری انجام شود. با توجه به اینکه 
شرایط قرنطینه وجود دارد و نمی توانیم از ایران اسب ببریم، قرار شد شانس مدال نفراتی که خارج از ایران هستند بررسی شود و از طرفی ببینیم نفراتی که داخل 

ایران هستند اگر بخواهند اسب در اختیار بگیرند، می توانند به مدال نزدیک شوند یا خیر.
پاکدل تصریح کرد: جلسات بعد از یک هفته فشرده به پایان رسید و خروجی و جمع بندی آن را به وزیر ورزش ارائه خواهیم کرد و با نظر مقام عالی وزارت ورزش 

نفرات و رشته ها اعلام خواهد شد.

نتیجه بررسی وضعیت اعزام ۷ رشته برای اعزام به بازی های بحرین

صفحه ۹
یکشنبه 3۱ فروردین ۱۴۰۴
۲۱ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲3۸37

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   1403  /  12  / مــورخ1   140360309068011943 شــماره  رای  برابــر 
1403114409068001198 هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و 
پرورش به شماره شناسه ملی 14002998791 در ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه به مساحت: 
781.36 متر مربع پلاک شماره 38اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
خریداری از مالکیت عده ای از زارعین پلاک 38 اصلی تأیید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 1 / 1404                            تاریخ انتشار نوبت دوم:15 / 2 / 1404
صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بهینه گستر فراتاب 
به شناسه ملی ۱۴۰۰3۴۶3۸5۶ و به شماره ثبت 53۲

 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 12 / 12 / 1400 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد- علیرضا فلاح کد ملی 0068970870 به سمت رئیس هیئت مدیره و محمدرضا 
منظم کیا کدملی 0057368104 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و حسین رستگار عموقین 
کد ملی 0049041975 به ســمت عضو هیئت مدیره و پیمان شــرافتی کدملی 0061511757 
به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ،به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شــدند.- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته و بروات و قرارداد ها و 
عقود اســلامی و اوراق عادی و اداری شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه 
با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 3 -مؤسسه حسابرســی معتمد رایان باهر با شماره ثبت 4249 
و شناســه ملی:14008338273 به ســمت بازرس اصلی)حسابرس مستقل( و مسعود عدل پرور 
باکدملی:0602455510 به ســمت بازرس علی البدل برای ســال مالی 1400 انتخاب شــدند.- 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.- ترازنامه و حساب سود و 

زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری اشتهارد )۱۹۱5۲۶5(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 140360306011012322 مورخــه 1403/11/30 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی تاج آبادی به شماره شناسنامه 866 شماره ملی 0793502446 صادره سبزوار فرزند 
مرادعلی نســبت به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 40/80 مترمربع قسمتی از 
پلاک 363 فرعی از 7 اصلی بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 
ابراهیم کوشــکی تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/16             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/31

علی آب باریکی-  رئیس ثبت  اسناد و املاک سبزوار م الف 340

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
دوم  اول/  هیات   1403/11/14 مورخه   140360306011011828 شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
صادره    0791111113 ملی  شماره   702 شناسنامه  شماره  به  کلاغوری  فاطمه  خانم 
ابراهیم نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119/60 متر  سبزوار فرزند 
مربع قسمتی از پلاک 418 فرعی از 162 اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 
با حدود ذیل صادر می نماید  تایید و رای خود را  مالکیت مالک رسمی رجبعلی خاک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/31

علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: 403/331

برنامه هفته بیست و هشتم لیگ برتر  فوتبال
پنجشنبه 11 اردیبهشت 1404

*چادرملو اردکان.......................................................................فولاد )ساعت19:15(
*نساجی مازندران...................................................................هوادار )ساعت19:15(
*مس رفسنجان.............................................................پرسپولیس )ساعت19:15(
*استقلال خوزستان.................................................خیبر خرم آباد )ساعت19:30(

جمعه 12 اردیبهشت 1404
*استقلال..................................................................آلومینیوم اراک )ساعت18:15(
*ملوان.................................................................................ذوب آهن )ساعت18:30(
*شمس آذر قزوین................................................................تراکتور )ساعت19:30(
*سپاهان................................................................گل گهرسیرجان )ساعت19:30(

»آگهی مزایده« )نوبت اول(
بنیاد تعاون ارتش جمهوری اسلامی  ایران در نظر دارد مقدار محدودی از اقلام ضایعاتی و فرسوده خود 
در اردوگاه گل نرگس شهرستان نوشهر، شامل اقلام فلزی و غیر فلزی را از طریق مزایده به فروش برساند، 
لذا از متقاضیان و علاقه مندان دعوت می گردد از تاریخ انتشار آگهی و بازدید اقلام مذکور در محل یاد شده 
ظرف یک هفته کاری از ساعت 08:00 الی 14:00 پیشنهادات کتبی خود را به آدرس: تهران- پاسداران، 
انتهای گلستان دهم، مجموعه 06 پاسداران ارتش، ساختمان آبشار، طبقه همکف، بازرسی ویژه و ارتباطات 

مردمی بتاجا تحویل نمایند.
1- تلفن هماهنگی: 25834278- 25834136- 25834255

2- قیمت پایه مبلغ: 3/000/000/000 ریال تعیین گردیده است.

تاریخ انتشار: 1404/1/31                                                              شماره ثبت: 14864                                                                                                        

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي )نوبت اول(
شرکت تعاوني مسکن کارکنان وزارت تعاون،

 کار و رفاه اجتماعی )در حال تصفیه(
  باســتناد ماده 6 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع،بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت 
تعاونی فوق دعوت میشود تا در مجمع عمومي عادي نوبت اول که روز پنجشنبه راس ساعت 10 
صبح مورخ 1404/2/11 در سالن اجتماعات 17 شهریور وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )واقع 

در خیابان آزادی بین خیابان خوش و خیابان بهبودی( برگزار مي گردد حضور به هم رسانند.
توجه 1: درصورتي که هریک از ســهامداران نتوانند در مجمع عمومي فوق الاشاره حاضر شوند 
مي توانند استفاده از حق راي خود را براي حضور و اعمال راي در مجمع به نماینده تام الاختیار 
واگــذار کنند.لازم به ذکر اســت تایید برگه نمایندگي با مقام دعــوت کننده خواهد بود. بدین 
 منظور سهامداران متقاضي اعطاي نمایندگي بایستي از تاریخ 1404/2/7 لغایت پایان وقت اداری 
 1404/2/10 به همــراه نماینده خود و با در دســت داشــتن کارت شناســایي معتبر در محل 
اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي اســتان تهران واقع در خیابان سپهبد قرني بالاتر از خیابان 
اراک پلاک 107 طبقه سوم حاضر تا پس از احراز هویت طرفین ، برگه نمایندگي مربوطه توسط 

مقام دعوت کننده براي نماینده صادر گردد.
توجــه2: متقاضیــان کاندیداتوري ســمت هیئت تصفیه و ناظریــن می توانند تــا قبل از روز 
مجمع عمومی درخواســت خود را در ساعات اداري به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران واقع در خ سپهبد قرنی جنب خ اراک پ 107 طبقه سوم اداره نظارت تعاوني ها ارائه نمایند. 

دستور جلسه:
1- تمدید مدت هیئت تصفیه 

2- در صورت عدم تمدید، انتخاب هیئت تصفیه و ناظرین 

اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعي استان تهران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگل هاباختمساویبردبازیتیم

453158-1۲6184414. تراکتور

43۲656-۲۲71511117. سپاهان

351651-3۲7156619. پرسپولیس

31648-4۲61466۲5. فولاد

19438-5۲7911715. گل گهر سیرجان

۲8036-6۲710611۲8. ملوان

۲4035-7۲78118۲4. ذوب آهن

۲5131-8۲76138۲4. آلومینیوم اراک

531-۲1-9۲78811۲6. چادرملو اردکان

631-۲3-10۲7871۲۲9. خیبر خرم آباد

830-17-11۲761۲9۲5. استقلال خوزستان

5۲9-۲۲-1۲۲66119۲7. استقلال تهران

11۲9-۲۲-13۲7781۲33. شمس آذر قزوین

10۲7-۲3-14۲7691۲33. مس رفسنجان

10۲1-1۲-15۲731۲1۲۲۲. نساجی مازندران

۲919-14-16۲6471543. هوادار

سرویس ورزشی-
اوایل آبان ماه سال گذشته با حکم وزیر ورزش و جوانان، فریبا محمدیان 
یکی از چهره های شــناخته شده ورزش بانوان به عنوان معاون توسعه ورزش 
بانــوان وزارت ورزش و جوانان معرفی شــد. با توجه به ســوابق محمدیان و 
تجربه ای که او از ســالها قبل در این پست داشت انتظار می رفت با حضورش 
شاهد تحول اساسی در ورزش بانوان باشیم اما نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه 

به نظر می رسد این معاونت حتی فاقد یک برنامه راهبردی است!
مهم ترین اتفاق ورزش بانوان در چند ماه اخیر بازگشت یک سری مدیران 
امتحان پس داده به نایب رئیســی بانوان برخی فدراسیون های ورزشی است؛ 
به عنوان نمونه در فدراســیون والیبال مریم دباغ که آذرماه ســال گذشته از 
وزارت ورزش بازنشسته شد و جای فریبا محمدیان به نایب رئیسی فدراسیون 
والیبال رســید. همین جابه جایی های هماهنگ شده موجب گردید خبرهایی 
درخصوص عدم تایید حکم نایب رئیســی دباغ در فدراســیون والیبال توسط 

دنیامالی هم شنیده شود. 
و یــا در فدراســیون فوتبال فریده شــجاعی که او هــم از حمایت فریبا 
محمدیان بهره مند اســت، به عنوان نایب رئیس معرفی شد. شجاعی که نواب 
رئیس فدراسیون های بســکتبال و گلف بوده، همین حالا عضو هیئت مدیره 
باشگاه استقلال است و مشخص نیست این تعارض منافع را چگونه می خواهد 

رفع و رجوع کند.
مورد بعدی مربوط به لیلا زکی زاده نایب رئیس فدراســیون ووشو است، او 
هم از بازنشسته های ورزش است که چند ماه سرپرست نایب رئیسی ووشو بود 
تا اینکه در همین مجمع اخیر این فدراسیون به عنوان نایب رئیس انتخاب شد. 
شرایط در فدراسیون ژیمناســتیک هم تعریفی ندارد؛ آنجا هم خواهر رئیس 
فدراســیون در سکوت و انفعال معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان رای لازم 
را برای نایب رئیسی به دست آورد تا فدراسیون ژیمناستیک نیز از ماجرای هزار 

فامیل ورزش عقب نماند.
واقعا خانــم محمدیان در ورزش بانوان چه خبر اســت و چه زمانی قرار 
اســت این دور باطل میان تعدادی از مدیران پا به ســن گذاشته و محدود از 
بین برود؟!... راســتی نقش شما به عنوان معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان 

چیست؟!

در معاونت ورزش بانوان 
چه خبر است؟ 

نکته  ورزشی


